VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8521/VPCP-CN
V/v dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số 65/2018/NĐ-CP
	Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2021

	Kính gửi:
	- Bộ Giao thông vận tải;
- Bộ Tư pháp.

Về đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (văn bản số 10172/TTr-BGTVT ngày 28 tháng 9 năm 2021, văn bản số 10605/BC-BGTVT ngày 08 tháng 10 năm 2021) về dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 65/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đường sắt (dự thảo Nghị định), Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Văn Thành có ý kiến như sau:
Bộ Giao thông vận tải giải trình, tiếp thu ý kiến của các đồng chí Thành viên Chính phủ, hoàn thiện dự thảo Nghị định và thống nhất với Bộ Tư pháp trước khi trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Giao thông vận tải và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Lê Văn Thành;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, PTTgCP, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, PL;
- Lưu: VT, CN(2). y
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục